
Zarządzenie Nr 92/18 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 16 lipca 2018r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkól i przedszkola 
w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie  art.  68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018r. poz. 996 z późn. zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam na rok szkolny 2018/2019, tj. od 1 września 2018r. do 31 sierpnia 2019r., 
następujących nauczycieli zastępujących dyrektorów szkól i przedszkola w przypadku ich 
nieobecności: 

1) w Szkole Podstawowej w Janowie — Pana Marka Strociaka, 
2) w Szkole Podstawowej w Korzeniewie — Panią  Dorotę  Zaze, 
3) w Szkole Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. „Nil" w Rakowcu — 

Pana Mirosława Tropera, 
4) w Szkole Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach — Panią  Bożenę  Grębską, 
5) w Szkole Podstawowej w Liczu — Panią  Iwonę  Zelmatiską, 
6) w Szkole Podstawowej w Nowym Dworze — Panią  Katarzynę  Wejnert, 
7) w Przedszkolu w Korzeniewie — Panią  Amelię  Kożyczkowską, 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 43/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 10 kwietnia 2014r. 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkól i przedszkola 
w przypadku ich nieobecności. 

p. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018r. 

W T 

Ewa Now rodzita 

SEKRET Z GMINY 

A 	ześniak 


	Page 1

